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Ne peut étre vendu !

Une petite photo si vous brodez cette grille !
MERCI !
passionbroderie77710@gmail.com
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Rose lever de soleil
Rouge pale
Rouge foncé
Bleu électrique
Bleu nuage

Bleu étang

Vert gazon
Jaune houblon
Citron clair
Orange rouge
Brun moka foncé
Noir

DMC
761
3705
498
996
3756
807
701
728
445
606
3031
310
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