

	DMC
Rose lever de soleil	761
Rouge pâle	3705
Rouge foncé	498
Bleu électrique	996
Bleu nuage	3756
Bleu étang	807
Vert gazon	701
Jaune houblon	728
Citron clair	445
Orange rouge	606
Brun moka foncé	3031
Noir	310